
ZARZĄDZENIE NR 46.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.384.189,67 zł na kwotę 18.482.787,67 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.148.510,67 zł na kwotę 21.247.108,67 zł, wg załącznika  
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714 i poz. 4832

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 3 389 720,92 98 598,00

Świadczenie wychowawcze 2 049 200,00 78 138,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 049 200,00 78 138,00

brak zadania dochody UG 2 049 200,00 78 138,00

Wspieranie rodziny 97 960,00 20 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 960,00 20 460,00

brak zadania dochody UG 97 960,00 20 460,00

18 384 189,67 98 598,00Razem: 18 482 787,67

118 420,00

118 420,00

118 420,00

2 127 338,00

2 127 338,00

2 127 338,00

Po zmianie

3 488 318,92

Rozdział

85504

85501

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 301 671,32

Szkoły podstawowe 2 322 920,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

brak zadania ZSP 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 473 156,00

brak zadania ZSP 1 473 156,00

Rodzina 3 511 796,92

Świadczenie wychowawcze 2 051 590,00

Świadczenia społeczne 2 018 917,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 018 917,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

brak zadania GOPS 200,00

Zakup usług pozostałych 2 201,00

brak zadania GOPS 2 201,00

Wspieranie rodziny 97 960,00

Świadczenia społeczne 94 800,00

brak zadania GOPS 94 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097,00

brak zadania GOPS 2 097,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00

brak zadania GOPS 379,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,00

brak zadania GOPS 52,00

Zakup usług pozostałych 100,00

brak zadania GOPS 100,00

21 148 510,67

134,00

134,00

8,00

8,00

198,00

198,00

98 598,00

WYDATKI BUDŻETOWE

2 322 920,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

Razem:

2 801,00

537,00

2 801,00

118 420,00

114 270,00

114 270,00

2 747,00

2 747,00

513,00

513,00

60,00

60,00

298,00

298,00

21 247 108,67

Dział

801

80101

3040

4010

0,00 4 301 671,32

0,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00

1 468 656,00

1 468 656,00

3 610 394,92

2 129 728,00

2 096 118,00

2 096 118,00

537,00

855

85501

85504

-4 500,00

77 201,00

98 598,00

-4 500,00

78 138,00

77 201,00

337,00

337,00

600,00

600,00

20 460,00

19 470,00

19 470,00

650,00

650,00

4210

3110

4300

3110

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 388 120,92 98 598,00 3 486 718,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 049 200,00 78 138,00 2 127 338,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 049 200,00 78 138,00 2 127 338,00

85504 Wspieranie rodziny 97 960,00 20 460,00 118 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 960,00 20 460,00 118 420,00

4 303 494,67 98 598,00 4 402 092,67Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 388 120,92 98 598,00 3 486 718,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 049 200,00 78 138,00 2 127 338,00

3110 Świadczenia społeczne 2 018 917,00 77 201,00 2 096 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 337,00 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 426,00 600,00 1 026,00

85504 Wspieranie rodziny 97 960,00 20 460,00 118 420,00

3110 Świadczenia społeczne 94 800,00 19 470,00 114 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097,00 650,00 2 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00 134,00 513,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

52,00 8,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 198,00 298,00

4 303 494,67 98 598,00 4 402 092,67Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 46.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 17 września 2019 r.

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.67.2019 z dnia 9 września 2019  Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 78.138,00 zł.
Środki zostały przyznane na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Na podstawie tej
samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par 2010  o kwotę 20.460,00 zł.
Środki zostały przyznane na realizację świadczeń dobry start. W związku z przyznaną nagrodą dla
nauczyciela przez kuratora oświaty zwiększono plan wydatków o kwotę 4.500 zł w rozdziale 80101 par
3040 zmniejszając jednocześnie paragraf 4010.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9F578840-3CAA-46E9-859B-97281A9E8FA6. Podpisany Strona 1




